

Sun Professional All in 1 Tablets

Opis

Sun Professional all in 1 Tablets jest wysoce skoncentrowanym preparatem w postaci tabletek, przeznaczonym do maszynowego mycia naczyń. Produkt może być stosowany w zmywarkach profesjonalnych, jak i w zmywarkach domowych.

Wielofunkcyjne tabletki, dają doskonałe rezultaty mycia nawet w niskich temperaturach 50°C/ 55°C oraz w wodzie o różnym stopniu twardości.

Sun Professional all in 1 Tablets to specjalna formuła, która zawiera między innymi: alkalia i związki powierzchniowo czynne oraz enzymy, dzięki czemu produkt skutecznie usuwa zabrudzenia tłuszczowe. Ponadto, zawiera sekwestranty, które zapobiegają powstawaniu osadu wapiennego w zmywarkach oraz związki wybielające na bazie tlenu, które wspomagają usuwanie zabrudzeń.

Sun® jest zarejestrowanym znakiem towarowym Unilever, używanym przez firmę Diversey na podstawie licencji.

Cechy

- łatwe i szybkie zastosowanie;
- doskonałe rezultaty mycia nawet w niskich temperaturach 50°C/ 55°C;
- odpowiedni do stosowania w wodzie o różnym stopniu twardości;
- skutecznie usuwa uporczywe zabrudzenia dzięki obecności aktywnego tlenu;
- wielofunkcyjna tabletki, zawiera w sobie: detergent, zmiękczac wody, ochronę szkła i nabłyszczacz;
- do stosowania w zmywarkach profesjonalnych, jak i w zmywarkach domowych;

Właściwości

Postać: biała tabletki
pH (1% roztwór, 20°C): ok. 11,0

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego produktu i mogą ulec zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji preparatu.













Sun Professional All in 1 Tablets

Sposób użycia

Świecenie lampki ostrzegawczej soli i/lub nabłyszczacza jest normalne. Wszystkie funkcje są zawarte w jednej tabletki. W przypadku bardzo twardej wody (powyżej 21 ° dH) powinna być dodatkowo zastosowana sól do zmiękczenia. Tabletki są pakowane w folię całkowicie rozpuszczalną w wodzie, nie usuwać folii z tabletek.

Tabletkę umieścić w dozowniku detergentu lub bezpośrednio w zbiorniku z roztworem myjącym. W przypadku programu mycia szkła, tabletkę dla uzyskania najlepszego rezultatu mycia należy umieścić w koszyku na sztućce lub bezpośrednio w komorze zmywarki.

Tabela dozowania:

Sun Professional All in 1 Tablets	Dozowanie początkowe w zmywarkach profesjonalnych uzależnione od wielkości urządzenia		Dodatkowe dozowanie po 5 cyklach mycia	Zmywarki domowe
	<20L	20-40L		
Woda miękka (< 7°dH)	2x 	4x 	1x 	1x 
Woda średnio twarda (7 - 14°dH)	3x 	6x 	1x 	
Woda twarda (> 14°dH)	4x 	8x 	1x 	



Sun Professional All in 1 Tablets

Sposób użycia c.d.:

Uwaga: Tabletek Sun All in 1 nie dotykać mokrymi rękami. W zmywarkach nie myć naczyń wykonanych z: drewna, aluminium, kryształu, malowanej ręcznie ceramiki, zdobionej złotem lub srebrem.

Uwaga: Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb określi nasz przedstawiciel handlowy.

Warunki przechowywania i środki ostrożności

Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych i odpowiednio wentylowanych pomieszczeniach. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych, unikać skrajnych temperatur.

Dodatkowe informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem **Sun Professional All in 1 Tablets** ubocznych skutków stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami produktu i opakowaniem znajdują się w karcie charakterystyki.

Dostępne opakowanie

Kod produktu
7515858

Opakowanie
200pc (200 x 18g = 3,6 kg)



Diversey Polska Sp. z o.o.
ul. Fabryczna 5
00-446 Warszawa
Tel.: 22 328 10 00
Fax: 22 328 10 01
www.diversey.com

